岳阳楼区 2024 年中央农业防灾减灾和水利

救灾资金（动物防疫补助）安排公示

根据财农[2023]13 号文件和农业农村部计财司对中央

转移支付绩效自评等要求，现将岳阳楼区 2024 年中央农业

防灾减灾和水利救灾资金（动物防疫补助）（湘财预

[2023]343 号、湘财预[2024]119 号）16.54 万元安排情况进

行公示。

附件：1.岳阳楼区 2024 动中央转移支付动物防疫资金

物防疫资金安排公示

2.岳阳市岳阳楼区动物疫病预防控制中心关于

下达 2025 年春季重大动物疫病防控、“大清洗大消毒”防疫

物资分配计划的通知

附件 1

岳阳楼区 2024 中央农业防灾减灾和水利救灾资金（动

物防疫补助）安排公示

（资金来源：湘财预[2023]343 号、湘财预[2024]119 号）

序号 项目单位 财政支持环节与内容 安排资金（万元）
备注

1 奇家岭街道办事处

2024 年中央动物防疫补助资金

1

2 城陵矶街道办事处 1

3 洛王街道办事处 1

4 梅溪街道办事处 4

5 郭镇乡人民政府 4

13
岳阳楼区动物疫病预防控制

中心
5.54 购买春防防疫物资

合 计 16.54